

Risposte alle richieste di chiarimento

Estremi della gara:

Oggetto: Affidamento diretto su MEPA (ex art. 1 comma 2 lett. a) della legge 120/2020 ed ex art. 36, comma 6 d.lgs. 50/2016) - Servizi di gestione dell'archivio cartaceo Consip - CIG 93213426C1

RISPOSTE ALLE RICHIESTE DI CHIARIMENTO

Domanda 1:

Si chiede di conoscere l'elenco della documentazione amministrativa da caricare in sede di sottomissione dell'offerta.

Risposta 1:

La documenta da presentare è quella prevista nel documento "condizioni particolari" e comunque presente nella sezione "Richieste" del MePA. Si precisa che il documento "Standard Garanzia definitiva", dovrà essere inserito sistema senza essere compilato. Sarà onere dell'aggiudicatario completarlo e inviarlo secondo i tempi e le modalità previste al par. 4-"Adempimenti per la stipula" delle Condizioni particolari

Domanda 2:

In relazione alla procedura in oggetto, si richiede di poter effettuare il sopralluogo presso l'attuale sede in cui è allocato l'archivio cartaceo, nelle date da voi indicate quali più opportune.

Risposta 2:

Sarà possibile effettuare il sopralluogo nella mattinata di giovedì 21/07/2022, previa richiesta tramite mail a gestione.sedi@consip.it . A seguito di richiesta da effettuare entro il 19/07/2022 ore 18:00 verrà comunicato l'orario e la documentazione necessaria per effettuare l'accesso nella sede Mef - La Rustica.

Domanda 3:

In riferimento al requisito di esecuzione specificato al punto 2) del Capitolato Tecnico "ubicazione in un'unica sede non oltre 30,00 km da Via Isonzo 19/e – 00198 Roma", chiediamo di specificare se tale requisito può essere soddisfatto anche attraverso il possesso di deposito sito oltre i 30 km indicati, ma conforme a tutte le condizioni riportate al par. 5 del Capitolato, localizzato in prossimità di casello autostradale A1 e con tempi di percorrenza dalla sede Consip al deposito di 60 minuti (fonte viamichelin.it);



Risposta 3:

Confermiamo il vincolo relativo al requisito “ubicazione in un’unica sede non oltre 30,00 km da Via Isonzo 19/e – 00198 Roma”

Domanda 4:

Chiediamo conferma che per la partecipazione alla gara non è prevista la presentazione della cauzione provvisoria

Risposta 4:

Sì, si conferma quanto richiesto.

Domanda 5:

Chiediamo se è previsto un sopralluogo obbligatorio ai fini della partecipazione.

Risposta 5:

No. Non è previsto un sopralluogo obbligatorio.

Divisione Sourcing Operation

Il Responsabile

(Gianandrea Greco)